令和２年１１月９日

原山中学校 保護者の皆様

                                                       印 西 市 立 原 山 中 学 校

                                              家庭教育学級委員長 迎 すみれ

第２回家庭教育学級の開催について（ご案内）

  晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、第２回家庭教育学級を開催する運びとなりました。家庭教育学級は講師を招いて、講演を聴

いたり、実際に体験したりしながら、和やかな雰囲気の中で家庭教育を学び合える場、保護者同士

の良い交流の場になることを目指しています。

つきましては、第２回家庭教育学級を下記のとおり開催します。参加される方は、最下段の参加

申込票を期日までに提出をお願いします。どうぞ、皆様お誘いあわせの上、ご参加ください。

                                                記

１ 第２回家庭教育学級

     日  時  令和２年１２月１１日(金)午前１０時～１１時３０分（受付：午前９時５０分）

     場  所  原山中学校 １階 多目的ホール

     内  容  健康太極拳  講師 三鈷 由造氏

        健康太極拳とは、調心、調息、調身を意識した健康法です。ゆっくりと動くので、

体力に自信のない人、高齢者にもできます。特に足腰の強化に最適。武術である

太極拳ですが、お互いに競うことはありません。手軽に誰でもできます。

  閉級式 挨拶

     持 ち 物   運動に適している室内履き・靴下・飲み物・タオル・マスク

         裏面にある「健康観察シート」に体温等を記入して当日持参してください。

   参 加 費  無料

   申込期限  令和２年１１月２７日（金）

 ＊当日は運動しやすい服装でお越しください。

………………………………………… キリトリ線 …………………………………………

                      【参加申込票】     保護者→生徒→教頭

○第２回家庭教育学級に参加します。

             参加者氏名

             生 徒 名    年   組